
 

 

UCHWAŁA NR 126/42/24 

ZARZĄDU POWIATU KUTNOWSKIEGO 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2024 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Kutnowskiego, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Kutnowskiego, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 Zarząd Powiatu Kutnowskiego 

  

Przewodniczący Zarządu 

Daniel Kowalik 

  

Wicestarosta 

Anna Konwerska 

  

Członek Zarządu 

Jolanta Pietrusiak 

  

Członek Zarządu 

Tomasz Walczewski 

  

Członek Zarządu 

Marek Kubasiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 marca 2025 r.

Poz. 3516



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 126/42/24 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2024 rok 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 13 006 414,94 0,00 88 000,00 13 094 414,94 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75411  
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 11 415 817,00 0,00 88 000,00 11 503 817,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

11 415 817,00 0,00 88 000,00 11 503 817,00 

bieżące 218 055 378,95 0,00 88 000,00 218 143 378,95 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

11 472 893,01 0,00 0,00 11 472 893,01 

majątkowe 

majątkowe 41 739 767,34 0,00 0,00 41 739 767,34 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

2 642 386,87 0,00 0,00 2 642 386,87 

Ogółem: 259 795 146,29 0,00 88 000,00 259 883 146,29 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

14 115 279,88 0,00 0,00 14 115 279,88 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3516



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 126/42/24 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2024 rok 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

754  
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 13 826 414,94 13 616 414,94 13 319 514,94 10 320 579,00 2 998 935,94 0,00 296 900,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 88 000,00 88 000,00 88 000,00 8 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 914 414,94 13 704 414,94 13 407 514,94 10 328 579,00 3 078 935,94 0,00 296 900,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75411 
Komendy 

powiatowe 
Państwowej Straży 

Pożarnej 

przed zmianą 11 535 817,00 11 415 817,00 11 118 917,00 10 315 779,00 803 138,00 0,00 296 900,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 88 000,00 88 000,00 88 000,00 8 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 623 817,00 11 503 817,00 11 206 917,00 10 323 779,00 883 138,00 0,00 296 900,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3516



 

801  
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 103 434 596,36 100 272 899,49 75 929 157,05 66 980 006,49 8 949 150,56 12 616 033,00 118 859,00 11 608 850,44 0,00 0,00 3 161 696,87 3 161 696,87 2 425 696,87 0,00 0,00 

zmniejszenie -44 500,00 -44 500,00 -44 500,00 -44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 500,00 44 500,00 44 500,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 103 434 596,36 100 272 899,49 75 929 157,05 66 980 006,49 8 949 150,56 12 616 033,00 118 859,00 11 608 850,44 0,00 0,00 3 161 696,87 3 161 696,87 2 425 696,87 0,00 0,00 

 80140 
Placówki 

kształcenia 

ustawicznego i 

centra kształcenia 

zawodowego 

przed zmianą 2 127 114,45 2 127 114,45 2 123 114,45 1 919 514,45 203 600,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 149 114,45 2 149 114,45 2 145 114,45 1 941 514,45 203 600,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80144 
Inne formy 

kształcenia osobno 

niewymienione 

przed zmianą 951 650,95 951 650,95 950 150,95 806 150,95 144 000,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 500,00 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 974 150,95 974 150,95 972 650,95 828 650,95 144 000,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała 

działalność 

przed zmianą 19 358 118,56 16 760 421,69 5 072 351,25 3 823 337,69 1 249 013,56 29 250,00 49 970,00 11 608 850,44 0,00 0,00 2 597 696,87 2 597 696,87 2 425 696,87 0,00 0,00 

zmniejszenie -44 500,00 -44 500,00 -44 500,00 -44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 313 618,56 16 715 921,69 5 027 851,25 3 778 837,69 1 249 013,56 29 250,00 49 970,00 11 608 850,44 0,00 0,00 2 597 696,87 2 597 696,87 2 425 696,87 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3516



852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 38 997 891,53 37 280 191,26 36 629 484,26 29 742 090,65 6 887 393,61 566 545,00 84 162,00 0,00 0,00 0,00 1 717 700,27 1 717 700,27 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 816,00 -3 816,00 -3 316,00 0,00 -3 316,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 816,00 3 816,00 3 816,00 72,00 3 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 997 891,53 37 280 191,26 36 629 984,26 29 742 162,65 6 887 821,61 566 545,00 83 662,00 0,00 0,00 0,00 1 717 700,27 1 717 700,27 0,00 0,00 0,00 

 85218 Powiatowe centra 

pomocy rodzinie 

przed zmianą 2 646 537,00 2 596 537,00 2 593 537,00 2 316 305,00 277 232,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -926,00 -926,00 -926,00 0,00 -926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 744,00 3 744,00 3 744,00 0,00 3 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 649 355,00 2 599 355,00 2 596 355,00 2 316 305,00 280 050,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85220 

Jednostki 

specjalistycznego 

poradnictwa, 

mieszkania 

chronione i ośrodki 

interwencji 
kryzysowej 

przed zmianą 353 963,55 353 963,55 353 333,55 311 521,55 41 812,00 0,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 890,00 -2 890,00 -2 390,00 0,00 -2 390,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 72,00 72,00 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 351 145,55 351 145,55 351 015,55 311 593,55 39 422,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853  
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 8 281 844,06 8 213 344,06 7 368 698,39 6 515 854,89 852 843,50 357 104,00 487 541,67 0,00 0,00 0,00 68 500,00 68 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 562,00 -15 562,00 -15 540,00 0,00 -15 540,00 0,00 -22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 562,00 15 562,00 15 562,00 15 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 281 844,06 8 213 344,06 7 368 720,39 6 531 416,89 837 303,50 357 104,00 487 519,67 0,00 0,00 0,00 68 500,00 68 500,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3516



 

 85321 
Zespoły do spraw 

orzekania o 

niepełnosprawności 

przed zmianą 929 474,00 929 474,00 928 414,00 568 957,00 359 457,00 0,00 1 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 562,00 -15 562,00 -15 540,00 0,00 -15 540,00 0,00 -22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 562,00 15 562,00 15 562,00 15 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 929 474,00 929 474,00 928 436,00 584 519,00 343 917,00 0,00 1 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 18 336 064,25 18 336 064,25 15 609 667,25 13 046 933,65 2 562 733,60 2 674 400,00 51 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 050,00 -4 050,00 -4 050,00 -4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 050,00 4 050,00 4 050,00 0,00 4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 336 064,25 18 336 064,25 15 609 667,25 13 042 883,65 2 566 783,60 2 674 400,00 51 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85407 
Placówki 

wychowania 

pozaszkolnego 

przed zmianą 2 069 345,20 2 069 345,20 2 046 272,20 1 752 819,20 293 453,00 0,00 23 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 050,00 -4 050,00 -4 050,00 -4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 050,00 4 050,00 4 050,00 0,00 4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 069 345,20 2 069 345,20 2 046 272,20 1 748 769,20 297 503,00 0,00 23 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 283 107 935,02 230 164 834,06 191 524 572,31 148 486 776,40 43 037 795,91 19 643 986,64 5 792 964,67 11 627 310,44 0,00 1 576 000,00 52 943 100,96 52 943 100,96 2 658 696,87 0,00 0,00 

zmniejszenie -67 928,00 -67 928,00 -67 406,00 -48 550,00 -18 856,00 0,00 -522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 155 928,00 155 928,00 155 928,00 68 134,00 87 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 283 195 935,02 230 252 834,06 191 613 094,31 148 506 360,40 43 106 733,91 19 643 986,64 5 792 442,67 11 627 310,44 0,00 1 576 000,00 52 943 100,96 52 943 100,96 2 658 696,87 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3516


		2025-03-31T11:35:51+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




